tetenderat ei David , et obtulit David holocausta pascuis sequentem gregem , ut esses dux super

coram Domino, et pacifica . Cumque complesset populum meum Israel , et iui tecum in omnibus

offerens holocaustum et pacifica , benedixit po- ubicunque ambulasti , et interfeci universos ini

pulo in nomine Domini exercituum . Et partitus micos tuos a facie tua ; fecique tibi nomen grande,

est multitudini universæ Israel , tam viro quam juxta nomen magnorum qui sunt in terra. Et

mulieri, singulis collyridam panis unam (h . laga- ponam locum populo meo Israel , et plantabo

nam panis unam ) , et assaturam bubulæ carnis eum , et habitabit sub eo , et non turbabitur am

unam , et similam frixam oleo, et abiit omnis po- plius ; nec addent filii iniquitatis ut affligant eum

1

Vulgati addunt, « Et declinaverunt eam » , que in Hebræo sunt, neque in Hieronymianis an

quod comma Hebræus et mss. Hieronymiani ig- tiquis codicibus .

norant . * Consule quæ de ephod lineo leguntur apud

· Veronens . mss . , « Et vocavit » , rectius ad He- Hieronymum in epistola , quam ad Marcellam su .

perius scriptam diximus . MART.

3 In Vulgatis adduntur verba, « et erant cum 5 Ms. Veronens . « ex die qua eduxi », Hebræo

Dayid septem chori, et victima vituli » , quæ ne- pressius .

breumארקיו

56 SANCTI JEROMI

sicut prius, ex die qua constitui judices super neque enim est Deus extra te , in omnibus quæ

populum meum Israel, et requiem dabo tibi ab audivimus auribus nostris . Quæ est autem , ut

omnibus inimicis tuis . Prædicitque tibi Dominus, populus tuus Israel , gens [h . una) in terra, prop

quod domum faciat tibi Dominus. Cumque com- ter quam ivit Deus , ut redimeret eam sibi in

pleti fuerint dies tui , et dormieris cum patribus populum , et poneret sibi nomen , faceretque eis

tuis, suscitabo semen tuum post te , quod egre- magnalia, et horribilia super terram , a facie po

dietur de utero tuo , et firmabo regnum ejus; puli tui , quem redemisti tibi ex Ægypto, gentem ,

ipse ædificabit domum nomini meo, et stabiliam et deum ejus [h . gentibus et diis earum] . Fir

thronum regni ejus usque in sempiternum . Ego masti enim tibi populum tuum Israel in popu

ero ei in patrem , et ipse erit mihi in filium ; qui lum sempiternum , et tu , Domine ( Vulg. addunt

si inique aliquid gesserit , arguam eum in virga Deus ) , factus es eis in Deum . Nunc ergo , Domine

virorum , et in plagis filiorum hominum . Miseri- Deus (h . non habet Deus), verbum : quod locutus

cordiam autem meam non auferam ab eo , sicut es super servum tuum et super domum ejus, sus